e
MinistériadBEduaÇio
nstituto Fed«al do Panda

PORTARIA N 1446 DE 07 DE JtJLHO DE 2017

A Pió-Reitora Substituta de Gestão dc Pessoa do
Instituto Fcdena] do Paraná, no uso da competência
que Ihe çonlêre a Portaria n' 030, de 09 dejaneiro dc
2017, considerando o constante nos amigos. 16 e 17,
da Lei n' 12.772/05, dc 28.12.2012 e o contido no
processo n' 2341 1.004773/20 1 7-85

a
RESOLVE

1. Conceder, a paixir de 29/06/2017, Rehbuição por Titulação ao(à) Prol'assar(a)

JEANTNE GERALDO JAVAREZ, matrícula SIAPE n' 1749504, lotado(a) no Campus Pinhais,

pela conclusão em 22/06/2017 do curso de P(Ss-Graduação lato scnsu em Narrativas Visuais,

Área de Conhecimento Design - Programação Visual, realizado na Universidade 'l'ccnológica
Federal do Parada

MNRINh CÁSTAGNAKA
Pló-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas

r

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferretra da Amaram, 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasi